
ZÁŘÍ 2024



Slovo pastorů
Věřím, že mi dáte za pravdu, když řeknu, že na každou činnost si musíme udělat

čas. Některé činnosti děláme proto, že nás baví, ale činnosti, o kterých sice víme, že jsou

dobré a užitečné, tak ty tak často neděláme anebo jen občas a pomálu, protože se nám do

nich z různých důvodů nechce. Může být velkým nebezpečím nechat se ovlivnit a pak

zahltit činnostmi, které nás baví, ale nic nepřináší ani nám ani lidem kolem nás. Na to si

musíme dávat velký pozor. Čas je totiž velmi vzácná komodita. Mezi takovéto činnosti patři

například prohlížení si různých videí na Facebooku anebo na jakýchkoliv jiných médiích. To

nám může zabírat denně poměrně dost času, který bychom mohli využít o mnoho lépe,

například modlitbami anebo trávením času s manželkou či s manželem anebo s přáteli.

Na jedné straně náš čas vyplňují činnosti, které nás baví a rádi je děláme ať již

jsou užitečné anebo ne, a na druhé straně to jsou činnosti, které děláme proto, že je to

potřeba, i přesto, že nás často velmi nebaví anebo se nám do nich nechce, protože nás

láká něco jiného. Ve skutečnosti čas dáváme jen těm záležitostem, které považujeme za

důležité, ať si to uvědomujeme anebo ne. Zkusme si zanalyzovat svůj čas v jednom dni a

říci si, jestli to, co jsem dnes dělal(a) je to, co je pro můj život s Bohem důležité. Pokud ne,

už se tomu ode dneška nevěnuj anebo se snaž čas výrazně omezit. A naopak, možná to, co

považujeme za důležité, zjistíme, že neděláme dokonce vůbec, anebo ne tak často, jak

bychom měli a možná i chtěli.

Jedna z činností, která v žádném dni nesmí chybět, je MODLITBA. Pokud je v

duchovním porozumění modlitba dýcháním, tak to znamená, že ve skutečnosti potřebujeme

být ve vztahu s Bohem v neustálé modlitbě. Povzbuzuji nás všechny, abychom modlitbu

nezanedbávali. Pokud se nemodlíš každý den, začni krátkými modlitbami, ale pravidelně

každý den. Uvidíš, že po nějakém čase budeš toužit se modlit víc a pak ještě víc a pak

častěji a ještě častěji. Přesně tak to funguje a přesně tak se to stalo i mně.

Takže pokud chceš, aby Bůh skrze tebe mocně jednal, potřebuješ si uvědomit, že

čas dáváš jen tomu, co si myslíš, že je důležité a pak musí mít modlitba ve tvém životě jasně

dané místo. Dokonce Ježíš svým učedníkům na jednom ze životních příběhů, které právě

zažili vysvětlil, že někteří zlý duchové (démoni) neodejdou, pokud se nemodlíme, případně

nepostíme, a to není myšleno jen jednorázově v tom daném okamžiku, ale záleží na tom,

jaký modlitební život s Bohem vedeme.

Róbert LIBA
hlavní pastor sboru KC Most

Strana 2

„Když pak Ježíš vešel do domu a jeho učedníci s

ním byli sami, zeptali se ho: „Proč jsme toho

démona nemohli vyhnat my?“ „Zde pomůže jen

modlitba a půst,“ odpověděl jim.“

Marek 9, 28-29

S láskou a úctou,



Strana 3

Slovo pastorů
Milí bratři a sestry, rodino Boží. Rád bych se s vámi sdílel o tom, co tento týden

provázelo můj život.

V neděli jsem kázal na modlitbu Páně. Na modlitební skupince jsme přemýšleli

nad tím, „co je modlitba?“. Jak se na ni dívá Pán? Jaká modlitba je jemu příjemná? Jak by

jsme se měli modlit?

Za svůj život jsem potkal mnoho lidí, kteří se tak modlili, že jsem si říkal: „wau“.

Upřímně, nic z toho nešlo. Mnoho slov apod., bylo to však prázdné. Proč? Protože to

nebylo upřímné. Modlitba je rozhovor z Bohem, s Někým, kdo se nám stal Otcem, Pánem a

přítelem, kdo o nás ví vše. Modlitba má moc! Jeden služebník pověděl , že křesťan bez

modlitby je křesťan bez moci. Uvědomuji si, že tím, kdo dnes jsem je proto, že jsem mnoho

času strávil na modlitbách v rozhovoru s Pánem. Byli to a jsou ty nejkrásnější chvíle. Dnes

chybí muži a ženy modlitby. Modleme se, aby povstávali! Málo se o tom mluví, ale věřím, že

modlitba je úžasný dar. Byl to můj první dar. Začínal jsem jako modlitebník. Mnoho lidi

chtělo postavení, ale já se chtěl modlit za potřeby druhých a za vůli Boží. Bůh vám žehnej

všem,

René FERKO
pastor sboru KC Děčín



Strana 4Strana 4

Báseň
NEBESKÉ OČI

Zrakem na nebesa hledím,
svého Boha vyhlížím,

můj Otec se tam „skrývá“,
On ve výšinách přebývá.

Bílá, čistá jako sníh
cukrová vata přináší smích,
kolem modrá zbarvuje se,
tolik odstínů zde zjevuje se.

Jako moře jsou nebes barvy,
jak klidné i bouřlivé vody,
bohatství těles mocných,

tak dokonale propracovaných.

Ve dne svítí jasné světlo,
kde nyní je, předtím nebylo

a když přichází noc,
malí pomocníci spěchají na pomoc.

Květina krásná v noci i ve dne,
v žádném ročním období nevadne,

modrá barva rozléhá se,
pokoj v srdci mi přinese.

Kolem bílé, modré je nové,
OČI – „Snad jsou, Otče, Tvé!“

ony sami se na mne dívají,
každý můj pohyb sledují.

Ráchel LIBOVÁ



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum DĚČÍN Čas

1 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

2 Pondělí Domácí skupinky 17.00

3 Úterý Modlitby 17.00

4  Středa Mládež 17.00

5 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

6 Pátek Večer pro muže 18.00

7 Sobota
EVANGELIZAČNÍ KAMPAŇ (tým z USA, Wolfgang SCHWEDER), Mariánská louka, Děčín
PROMÍTÁNÍ FILMU Nebe existuje, Husovo náměstí, Děčín

14.00
19.00

8 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

9 Pondělí
EVANGELIZAČNÍ KAMPAŇ (tým z USA, Wolfgang SCHWEDER), KC Děčín
Domácí skupinky

15.00  
17.00

10 Úterý
EVANGELIZAČNÍ KAMPAŇ (tým z USA, Wolfgang SCHWEDER), KC Děčín
PANELOVÁ DISKUSE pro dospělé, program pro děti také zajištěn, KC Děčín

15.00
19.00

11 Středa Mládež 17.00

12 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

13 Pátek Večer pro muže 18.00

14 Sobota

15 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

16 Pondělí Domácí skupinky 17.00

17 Úterý Modlitby 17.00

18 Středa Mládež 17.00

19 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

20 Pátek Večer pro muže 18.00

21 Sobota

22 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

23 Pondělí Domácí skupinky 17.00

24 Úterý Modlitby 17.00

25 Středa Mládež 17.00

26 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

27 Pátek Večer pro muže 18.00

28 Sobota

29 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

30 Pondělí Domácí skupinky 17.00



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

1 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA s památkou Večeře Páně (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (Obrnice/Chanov, Kulturní dům, Obrnice)

10.00
10.00
13.00
15.00

2 Pondělí

Setkání týmu uctívání s prapory (senioři)
Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

15.45
16.45
17.00
18.00

3 Úterý

Setkání vedení církve
Modlitby
Rozšířené setkání vedení církve s diákony

16.00
16.30
18.00

4  Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.30
18.00

5 Čtvrtek

ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Setkání u Božího slova (společné studijní setkání všech skupinek)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
19.00

6 Pátek
BRIDGE mládež
Večer pro muže

17.00
18.00

7 Sobota

8 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
Společný oběd s programem pro chudé
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Litvínov
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (Obrnice/Chanov, Kulturní dům, Obrnice)
VEŘEJNÁ EVANGELIZAČNÍ BOHOSLUŽBA (park Střed, Most)

10.00
10.00
12.00
13.00
15.00
15.00
15.00

9 Pondělí
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

17.00
18.00

10 Úterý
Modlitebně - postní řetěz (dle hodinového rozpisu)
Modlitby

0.00
16.30

11 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.30
18.00

12 Čtvrtek

EVANGELIZAČNÍ KAMPAŇ (tým z USA, Wolfgang SCHWEDER), hřiště Obrnice
ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.00
15.30
17.00
19.00

13 Pátek

EVANGELIZAČNÍ KAMPAŇ (tým z USA, Wolfgang SCHWEDER), školka, Chanov
BRIDGE mládež 
Večer pro muže
ŽENY V AKCI – Večeře s Tebou
EVANGELIZAČNÍ KAMPAŇ (tým z USA, Wolfgang SCHWEDER), školka Chanov

15.00
17.00
18.00
18.00
19.00

14 Sobota

EVANGELIZAČNÍ KAMPAŇ (tým z USA, Wolfgang SCHWEDER), Nová Výstavba, Obrnice
PROMÍTÁNÍ FILMU Nebe existuje, školka, Chanov
SAVE MY LIVE 2024, LITVÍNOV, náměstí Míru, Litvínov

14.00
19.00
14.00

15 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Litvínov)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (Obrnice/Chanov, Kulturní dům, Obrnice)

10.00
10.00
13.00
15.00
15.00



HNĚDOU barvou jsou označené akce týkající se regionu KC Louny (Riegrovy sady 1901, Louny); ZELENOU barvou jsou označené akce
týkající se regionu Obrnice/Chanov; MODROU barvou jsou označeny akce, které se týkají celého našeho regionu (tedy všech sborů);
Všechny ostatní akce se týkají Křesťanského centra Most a jejich přidružených misijních stanic.

KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

16 Pondělí

Setkání týmu uctívání s prapory (senioři)
Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

15.45
16.45
17.00
18.00

17 Úterý
Setkání vedení sítě KC PŘÍSTAV
Modlitby

16.00
16.30

18 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.30
18.00

19 Čtvrtek

ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
17.00
19.00

20 Pátek
BRIDGE mládež
Večer pro muže (Bowling, Most-Benedikt)

17.00
18.00

21 Sobota
Regionální Biblická škola (KC Most)
Oblastní konference žen (Kulturní dům, Klášterec nad Ohří)

9.00
9.30

22 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
Pohoštění a raut
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)

10.00
12.00
13.00

23 Pondělí

Základy křesťanského života I. před křtem (dospělácká)
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.00
17.00
18.00

24 Úterý Modlitby 16.30

25 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.30
18.00

26 Čtvrtek

ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
BIBLIONÁŘ
Izraelské tance
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
17.00
17.00
17.00
19.00

27 Pátek
BRIDGE mládež
Večer pro muže

17.00
18.00

28 Sobota

29 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Litvínov)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (Obrnice/Chanov, Kulturní dům, Obrnice)

10.00
10.00
13.00
15.00
15.00

30 Pondělí

Setkání týmu uctívání s prapory (senioři)
Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

15.45
16.45
17.00
18.00



Strana 8

INFORMACE

Toto bude již čtvrtý (4.) ročník Misijní konference, kterou každoročně

pořádáme v našich prostorách Křesťanského centra v Mostě, a která je vždy

naplánována na začátek října. Letos bychom se více chtěli zaměřit na Izrael a

také na hlásání evangelia přes rádio. Z tohoto důvodu zde budou zástupci pro

službu Izraeli včetně video vstupu z Modlitebního domu v Izraeli, a také

zástupci za Rádio7. Věřím, že většina z vás již zakusila, co to znamená, když

můžeme jako znovuzrozeni křesťané podporovat misii nejen modlitebně, i

když i to je velmi důležité, ale také prakticky, finančně. Základní myšlenka

štědrosti, která samozřejmě platí i pro oblast štědrosti pro misii, je, že

jakákoliv částka může přinést změnu. Proto neváhejte a přijďte. Nechte se

vést Duchem, abyste mohli dát ještě více než v letošním roce. Již teď se

modlete: „Bože, kolik bychom mohli uvolnit financí pro Tvoje misijní dílo?“.

Misie by měla mít jednou z předních míst v našich životech. Misie je něco, pro

co Ježíš dýchal, když chodil po této zemi a vychovával při tom další misionáře.

redakce RL



Strana 9

Když se jednou učedníci ptali Ježíše: „…nauč nás modlit se“, Ježíš jim předal

modlitbu, kterou nazýváme MODLITBA PÁNĚ anebo MODLITBA OTČE NÁŠ. Tato

modlitba má několik částí a jednou jsem slyšel na tuto modlitbu nádherné vyučování, které

ji rozdělilo na sedm částí a vyučující od nás chtěl, abychom si představili, jako když

vstoupíme do domu a postupně budeme procházet jednotlivými místnostmi a v každé z

těch místnosti se budeme modlit a uvědomovat si určitá témata, která právě tato

MODLITBA PÁNĚ obsahuje. Vše má také logický postup, tak pojďme vyrazit do

modlitebního domu a začneme se společně takto modlit:

1. VZTAH – Otče náš, který jsi v nebesích: každá skutečná modlitba začíná

přijímáním Boží lásky a uvědomění si vztahu, který máme se svým Bohem Otcem.

2. UCTÍVÁNÍ – Buď posvěceno Tvé jméno: odpovídáme tím na slavné Boží jméno a

že je na místě zdůrazňovat hodnotu Jeho jména.

3. VLÁDA – Přijď Tvé království, staň se Tvá vůle jako na nebi tak i na zemi:

voláme tím po rozšíření Jeho království zde na zemi.

4. SYNOVSTVÍ – Náš denní chléb, dej nám dnes: toto je odpověď na dvě naše

základní potřeby, které má každé dítě: potrava a odpuštění. Až zde prosíme.

5. PŘÁTELSTVÍ – Jako jsme i my odpustili těm, kdo se provinili proti nám: V síle

odpuštění, kterou jsme získali od Krista, jsme schopni odpustit druhým.

6. VEDENÍ / VŮDCOVSTVÍ – Ale neuveď nás do pokušení, ale vysvoboď nás od

toho zlého: našimi dvěma největšími nepřáteli jsou hřích a satan.

Téma měsíce
ZDRAVÝ MODLITEBNÍ ŽIVOT



Strana 10

Téma měsíce
ZDRAVÝ MODLITEBNÍ ŽIVOT

BUDOVANIE ZDRAVÉHO MODLITEBNÉHO ŽIVOTA

Ľudia majú veľa rôznych myšlienok o modlitbe. Príliš často premýšľajú o

modlitbe, že je to nudné, zastrašujúce, len o vine, o bolesti a aj tak sa nič nestane. Mnohí

kresťania v našej dobe veria, že sú príliš zaneprázdnení na to aby mali čas sa modliť.

Ale modlitba nebola nikdy navrhnutá tak, aby sa stala pre nás záťažou alebo bola

nám na obťaž. Modlitba je najprv rozhodnutie začať sa modliť, potom praktizovať, v tom

pokračovať a byť s Bohom. Vo svojom jadre modlitba je to najdôležitejšie, centrum nášho

rozhovoru s Bohom. Ten, ktorý svojimi slovami stvoril vesmír a s nami rád trávi čas. Ak je

modlitba tou úžasnou príležitosťou na komunikáciu s Bohom, tak prečo si nedokážeme

nájsť stráviť čas s Nim a tým si vybudovať náš modlitebný život.

Na začiatku si musíme uvedomiť, že je užitočné myslieť na modlitbu ako na

rozhovor s manželským partnerom alebo priateľom. S manželkou sme spolu už skoro

štyridsať päť rokov. Náš rozhovor má dve základné časti, ktoré fungujú aj pri modlitbe.

Prvým je nastavenie času. Stanovený čas v manželstve môže byť, ako to bolo v našom

prípade. Keď deti boli menšie, tak večer bol najlepší čas spolu komunikovať. Pre nás bolo

veľmi dôležité, aby sme spolu strávili kvalitný čas a budovali náš spoločný vzťah.

To isté platí o našom modlitebnom živote. Na rozhovor s Bohom potrebujeme

čas, ktorý je nastavený, určení a zaužívaný. Samozrejme to sa postupne mení ako deti

dospievajú a odídu z domu. Niektorí ľudia zistia, že čas strávený s Pánom funguje ráno

najlepšie. Pre iných fungujú lepšie popoludní alebo večer. Kľúčom je vybrať si čas, ktorý

vám bude vyhovovať.

My sa s mojou manželkou nerozprávame len v čase, ktorý sme si vybrali a určili,

ale tiež kedykoľvek je to možné. To isté platí o našom modlitebnom živote. Nielen, že

máme stanovený čas na modlitbu, môžeme si aj počas dňa nájsť chvíle s Bohom. Kľúčom

k stráveniu chvíľ s Bohom je vytvoriť si podmienky a myšlienky, ktoré nás budú priťahovať

späť k modlitbe.

Pre niektorých to môže byť pripomienka vo vašom telefóne. Alebo ak by ste

chceli byť ako ja, tak ja ak mám čas, sa modlím neustále v jazykoch. Dokonca aj tento

jednoduchý rytmus strávený s Bohom a nájdenie si chvíľ s Ním počas dňa, môže začať

rozhovor, ktorý bude trvať celý život. Začnime rozhovor s Bohom, ktorý dnes otáča svet na

obežnej dráhe, a ktorý vás hlboko miluje.

O modlitbe sa veľa naučíte jednoducho tým, že to osobne začnete praktizovať.

Chcel by som vám dať zopár rád, ktoré by vám mohli poslúžiť:

Najprv si vyberte rámec, alebo formu pre modlitbu. V podstate je to ako dať si

úvod do konverzácie na stretnutie, z ktorého môžete byť trošku nervózni. Prepracujte sa

napríklad cez modlitbu Pána „Otče Náš“, a použite každý riadok, ako tému rozhovoru s

Bohom. V tomto prípade môžete použiť ktorúkoľvek časť Biblie a jednoducho hovoriť s

Bohom o tom, čo čítate.

Pamätám si, keď som bol malý, tak moja mama sa nado mnou večer vždy modli-



Strana 11

la tuto krátku modlitbu. „Anjelíčku, môj strážničku, ochraňuj Petrikovu dušičku, opatruj ju vo

dne v noci, buď mu vždycky na pomoci“. A tak keď som bol ešte dieťa, tak toto bola moja

jediná modlitba s ktorou som komunikoval s Bohom. Alebo si možno jednoducho

potrebujete zapísať niekoľko vecí, o ktorých sa chcete porozprávať s Bohom predtým, ako

vstúpite do času modlitby.

Po druhé, ak si chceme vytvoriť príjemný a silný čas na modlitbu, postupujme

podľa Ježišových jednoduchých pokynov milovať Pána, svojho Boha, celým svojím srdcom,

dušou, mysľou a silou (Lukáš 10, 27). Je ľahké upadnúť do zabehnutých koľají s modlitbou

a nechať svoju myseľ unášať. Začnime to zmenou nášho prístupu a myšlienok. Prinesme

všetky naše emócie do modlitby. Alebo sa modlime pod vedením Ducha Svätého, Ducha o

ktorom vieme, že ON vždy zapája našu myseľ. Boh túži po všetkých nás keď k Nemu

prídeme v modlitbe.

Po tretie, budujme svoj modlitebný život učením sa od druhých. Možno sú vo

vašom zbore ďalší, ktorých vzhliadate k ich modlitebnému životu. Opýtajte sa, či si môžete

sadnúť na jeden z ich osobných modlitebných časov. Taktiež môžete prísť každý utorok o

16:30 do Kresťanského centra v Moste, a tam môžete počuť, vidieť a učiť sa. Amen.

Môžeme sa učiť od ľudí, ktorí sa modlili v Biblii alebo zo životopisov modliacich sa

ľudí, ako je zakladateľ Teen Challenge, David Wilkerson alebo „Boží pašerák“, brat Andrej.

Keď začnete, buďte k sebe trpezlivý. Ja som tiež s niektorými mojimi priateľmi na

začiatku nášho vzťahu len ťažko mohol hovoriť a teraz trávim s nimi hodiny v rozhovore. To

isté platí pre každého z nás pri modlitbách s Bohom. Amen.

Shalom vám všetkým, bratia a sestry.

Peter KOZIC
misionář Assemblies of God

Téma měsíce
ZDRAVÝ MODLITEBNÍ ŽIVOT



SLOVO pro náš sbor na rok 2024: Přísloví 3, 5-6

„Důvěřuj Hospodinu celým svým srdcem, nespoléhej se

na svoji rozumnost. Poznávej ho na všech svých cestách,

a on napřímí tvé stezky.“

Základní všeobecné informace:

V případě jakékoliv modlitební potřeby, pište na: modlitby@cirkevmost.cz

Jestliže máte dotaz, podnět či nápad ohledně misie, pište na: misie@cirkevmost.cz

V případě zájmu o studium na Biblické škole, pište na: biblickaskola@kcv-most.cz

sbor Apoštolské církve, Křesťanské centrum MOST IČO: 05065194

Jana Kubelíka 1091/23a, 434 01 Most 1 Bankovní spojení: Fio banka a.s., Most

(budova bývalého OC Sputnik, 1. patro) Číslo účtu (běžný): 2801011390/2010

Telefon/fax: 478 048 747 Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

email: info@cirkevmost.cz Projekty Nehemie pod VS 888

web: www.cirkevmost.cz Podpora mládeže pod VS 999

web: www.cirkevbezhranic.cz Příspěvky na Biblickou školu pod VS 123

web: www.ZpravaProTebe.cz Podpora Romské misie pod VS 456

web: www.KCV-Most.cz Ostatní dary/sbírky pod VS 111

web: www.mladez-most2.webnode.cz Číslo účtu (spořící): 2201018169/2010

sbor Apoštolské církve, Křesťanské centrum DĚČÍN IČO: 17891850

Teplická 1487/61, Děčín IV. - Podmokly Bankovní spojení: Fio banka a.s., Děčín

Telefon: 602 282 144 Číslo účtu (běžný): 2002448430/2010

email: info@cirkevdecin.cz Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

web: www.cirkevdecin.cz Číslo účtu (Romská misie): 2902448436/2010

Důležité kontakty:

hlavní pastor KC Most: Róbert LIBA zástupce hlavního pastora: Oldřich GREMLICA

email: robert.liba@cirkevmost.cz email: oldrich.gremlica@cirkevmost.cz

vedoucí ekonomického oddělení: Věra GREMLICOVÁ vedoucí sekretariátu sboru: Lýdia LIBOVÁ

email: vera.gremlicova@cirkevmost.cz email: lyli.libova@cirkevmost.cz

pastor sboru KC Děčín: René FERKO pastor regionu Louny: Pavel VITVAR

email: rene.ferko@cirkevdecin.cz email: pavel.vitvar@cirkevlouny.cz

pastor regionu Obrnice/Chanov: Štefan CICKO st. vedoucí stanice Litvínov: Róbert LIBA

email: stefan.cicko@cirkevmost.cz email: robert.liba@cirkevmost.cz

vedoucí mládeže KC Most: Adéla GREMLICOVÁ vedoucí mládeže KC Děčín: Jaroslav DEMETER

email: mladez@cirkevmost.cz email: jaroslav.demeter@cirkevdecin.cz

Vaše příspěvky do dalšího říjnového čísla Zpravodaje očekáváme nejpozději do 20. září 2024 na emailové adrese:

info@cirkevmost.cz. Děkujeme.

mailto:modlitby@cirkevmost.cz
mailto:misie@cirkevmost.cz
mailto:biblickaskola@kcv-most.cz
mailto:info@cirkevmost.cz
http://www.cirkevmost.cz
http://www.cirkevbezhranic.cz
http://www.ZpravaProTebe.cz
http://www.kcv-most.cz/
http://www.mladez-most2.webnode.cz/
mailto:info@cirkevmost.cz
http://www.cirkevmost.cz
mailto:robert.liba@cirkevmost.cz
mailto:oldrich.gremlica@cirkevmost.cz
mailto:vera.gremlicova@cirkevmost.cz
mailto:lyli.libova@cirkevmost.cz
mailto:rene.ferko@cirkevdecin.cz
file:///C:/Users/install/Documents/AC/zpravodaj/2020/pavel.vitvar@cirkevlouny.cz
mailto:stefan.cicko@cirkevmost.cz
mailto:zdenek.berky@cirkevmost.cz
mailto:mladez@cirkevmost.cz
mailto:mladez@cirkevmost.cz
mailto:johana.bartova@cirkevmost.cz

